
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 2 SEZÓNA 2020-2021 

 
1. Baráž o právo účasti v RP1 v sezóně 2020-2021 

SK Týniště nad Orlicí „A“   - 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 5:13 

1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ - SK Týniště nad Orlicí  „A“   9:9 

 

Právo účasti v Regionální přeboru 1. třídy získává mužstvo 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“.  

Prvním náhradním mužstvem pro Regionální přebor 1. třídy je mužstvo SK Týniště nad Orlicí „A“.  
 

2. Přihlášky do sezóny 2020-2021 

Na základě přihlášek do soutěží, jejichž uzávěrka byla k 15. 6. 2020 došlo k následujícímu složení 

jednotlivých regionálních přeborů pro sezónu 2020-2021. Je nutno dodat, že s ohledem na 

nepřihlášení mužstva TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“ do RP1, došlo k úpravám ve smyslu práva 

postupu náhradních mužstev z nižších tříd regionálního přeboru (označení ***). V tomto ohledu bylo 

zároveň nutné promítnout přihlášky dalších nových mužstev do RP5. 

 

Právo účasti v RP1 pro sezónu 2020-2021 využilo poražené mužstvo z baráže SK Týniště nad Orlicí. 

Stejně tak i druhá mužstva z RP3 (TTC Kostelec nad Orlicí E), RP4 (TTC Kostelec nad Orlicí F), 

RP5 (Sokol Slatina nad Zdobnicí C), ale zároveň i třetí mužstvo z RP5 (1. FC Rokytnice v Orlických 

horách D). 

 

Je to neuvěřitelné, ale do nejnižší soutěže se pro sezónu 2020-2021 přihlásila hned 4 nová mužstva! I 

na základě toho je k sezóně 2020-2021 přihlášeno celkem 52 mužstev.  

Systém dlouhodobých soutěží pro sezónu 2020-2021 je tedy nastaven na 12 mužstev v RP1, zbylé 

třídy po 10 účastnících. 

 

Přehled účastníků v jednotlivých třídách je zde: 

 

2.1. Regionální přebor 1. třídy 

1) TTC Kostelec nad Orlicí C 

2) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

3) TJ Sokol Častolovice A 

4) TTC Kostelec nad Orlicí D 

5) TTC Lhoty u Potštejna B 

6) KPST Záhornice A 

7) TJ Baník Vamberk B 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách A 

9) TJ Peklo nad Zdobnicí A     

10) TJ Sokol Častolovice „B“    postup z RP2 

11) 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“  vítěz baráže o RP1 

12) SK Týniště nad Orlicí „A“    ***poražený z baráže o RP1 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

2.2. Regionální přebor 2. třídy 

1) SK Solnice      sestup z RP1 

2) TJ Prorubky        

3) SK Kounov „A“       

4) TTC Lhoty u Potštejna „C“     

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“   *** přeznačení mužstva  

6) KPST Záhornice „B“ 

7) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „A“  

8) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ 

9) Baník Vamberk „C“      postup z RP3 

10) TTC Kostelec nad Orlicí „E“    ***postup z RP3  

 

2.3. Regionální přebor 3. třídy 

1) 1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“   sestup z RP2 

2) TJ Sokol Hroška        

3) SK Záměl „A“       

4) TJ Sokol Tutleky-Lupenice „A“     

5) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „B“     

6) TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

7) TJ Sokol Častolovice „C“ 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách „B“  

9) 1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“   postup z RP4  

10) TTC Kostelec nad Orlicí „F“    ***postup z RP4  

 

2.4. Regionální přebor 4. třídy 

1) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“   sestup z RP3 *** přeznačení mužstva 

2) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“    

3) TJ Baník Vamberk „D“      

4) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“   *** přeznačení mužstva  

5) KPST Záhornice „C“ 

6) SDH Vrbice „A“  

7) SK Týniště nad Orlicí „B“      

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách „C“  postup z RP5 

9) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“   ***postup z RP5 

10) 1. FC Rokytnice v Orlických horách „D“  ***postup z RP5  

 

2.5. Regionální přebor 5. třídy 

1) TJ Sokol Tutleky-Lupenice „B“    sestup z RP4 

2) KPST Záhornice „D“      

3) TJ Baník Vamberk „E“ 

4) SK Solnice „B“       

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „E“   *** přeznačení mužstva 

6) SK Týniště nad Orlicí „C“ 

7) SK Týniště nad Orlicí „D“    ***nové mužstvo  

8) Baník Vamberk „F“     ***nové mužstvo 

9) TJ Sokol Častolovice „D“    ***nové mužstvo 

10) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „D“   ***nové mužstvo    



                                                               

 
                                                                             

 

3. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou  
Konference RSST RK se uskuteční ve středu 24.6.2020 se začátkem v 16:30 v sále hotelu 

Slávie v Potštejně (hlavním důvodem jsou stále trvající bezpečnostní opatření), na adrese: 

Ústecká 18, Potštejn.  

➢ Podrobnější mapka viz níže. 

➢ Presentace delegátů bude zahájena v 15:45. Žádáme všechny oddíly, aby zajistili účast svých 

delegátů na této konferenci. 

➢ Součástí bude i losování dlouhodobých soutěží sezóny 2020-2021. 
➢ Platba vkladů do soutěží a evidenčních poplatků je zajištěna v místě konání konference.  

 

 
 

4. Vklady, evidenční seznamy a evidenční poplatky 
4.1. Vklady do soutěží 

Vklad za každé mužstvo startující v dlouhodobé soutěži mužů v sezóně 2020-2021 činí 500,- Kč 

a musí být zaplacen do 24. 6. 2020!!! 

 

4.2. Evidenční seznamy a poplatky 

Editace evidenčních seznamů na sezónu 2020-2021 je již otevřena:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login 

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


                                                               

 
                                                                             

 

➢ evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

➢ platba evidenčních poplatků na sezónu 2020-2021 probíhá na níže uvedené svazy: 

➢ výše evidenčních poplatků od sezóny 2020-2021: 

dospělí  300,- Kč mládež  150,- Kč ostatní  30,- Kč 

 

4.2.1. Platba na KHKSST (do 30.6.2020) 

➢ číslo účtu 1031051841/6100 
➢ SK Dobré, TTC Kostelec nad Orlicí, Baník Vamberk, TTC Lhoty u Potštejna 

 

4.2.2. Platba na RSST RK (do 24.6.2020) 

➢ číslo účtu 1537571/0100  
➢ Sokol Častolovice, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, TJ Sokol Hroška, SK Kounov, TJ Start 

Olešnice, TJ Peklo nad Zdobnicí, TJ Prorubky, 1. FC Rokytnice v Orlických horách, TJ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SK Solnice, TJ Tutleky-Sokol 

Lupenice, SK Týniště nad Orlicí, SDH Vrbice, KPST Záhornice, SK Záměl 

 

Přehled dodání dokladů o platbě vkladů a evidenčních poplatků, ze strany družstev, bude 

součástí Zpráv RSST RK č.3, které vyjdou po konferenci RSST RK. 

 

5. Regionální žebříček dospělých po sezóně 2019-2020 
Regionální žebříček dospělých po sezóně 2019-2020 je přílohou těchto zpráv. 

Žebříček byl vytvořen podle metodiky schválené regionální konferencí RSST RK dne 15. 6. 2018. 

 

Pozice v rámci žebříčku RSST Rychnov nad Kněžnou:  

Pozice 1 až 50:   1, 2, 3, 4, 5, …45, 46, 47, 48, 49, 50  

Pozice 51 až 100:   51-60, 61-70, 71-80, 81-90, 91-100  

Pozice 101 až 140:   101-120, 121-140  

Pozice 141 až konec:   141-170, 171-200, 201-230, … 

 

6. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 31. 5 až 15. 6. 2020 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P Paridi Konstantina 

 ženy 
ročník 1996 

zahraničí SK Dobré, z.s. 

06.06.2020 09:59 
Česká asociace stolního 
tenisu 

 
P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

7. Přílohy 
7.1. Příprava losu dlouhodobých soutěží 2020-2021 

7.2. Žebříček dospělých po sezóně 2019-2020, stav k 15.6.2020 

 
V Kostelci nad Orlicí, 16. 6. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014

